Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	22
	июля
	2011
	года
	          №
	39

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации сельского поселения «Трусово» от 19 августа 2008 года          № 40 «О присвоении адресов земельным участкам индивидуальных владельцев на территории сельского поселения «Трусово»

На основании Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в постановление главы администрации сельского поселения «Трусово» от 19 августа 2008 года № 40:
Пункт 11 а: Цифровая станция         д. Филиппово, ул. Набережная, 10 а

Пункт 897 а: Цифровая станция         д. Мыла, ул. Таежная, 59 а.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского поселения «Трусово»
	К.К. Чупров

1